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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52128506K

2. Data e Regjistrimit 29/04/2005
3. Emri i Subjektit K. I. D - ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/04/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/04/2005
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Maminas MAMINAS MAMINAS 

125.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë e materialeve të 
ndërtimit, shfrytëzim dhe përpunim i produkteve minerare të 
grupit I-IV, tregti me shumicë dhe pakicë i mallrave 
industrialë, makinerive, pajisjeve dhe pjesë këmbimi të 
ndryshme, import-eksport i mallrave, makinerive, pajisje, 
materiale ndërtimi, tregti me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 
hidraulike dhe elektrike, prodhim, mirëmbajtje, riparime të 
ndryshme të pajisjeve elektrike, prodhim dhe tregtim i 
artikujve të ndryshëm ushqimorë, tregtim i pajisjeve të 
ndryshme elektroshtëpiake, elektronike, hidrosanitare, 
qeramike dhe të artizanatit, tregtim i bimëve medicinale dhe 
eterovajore, hapje dhe shfrytëzim hotele, motele, bare, 
restorante, diskotekë, qendër pushimi, bilardo, punime të 
ndryshme duralumini dhe tregtimi i tyre, punime e prodhime 
druri si dhe tregtimi i tyre, punime dheu, sistemime, 
taracime, ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, 
turistike, bujqësore në dy kate dhe mbi dy kate si dhe 
kompletimin dhe instalimeve në to, ndërtime rrugore dhe 
aeroportesh, veshje me asfaltobeton të tyre si dhe sistemim, 
asfaltim të pistave të aeroporteve, punime karpentierie, druri, 
metalike, montimi dhe teknologjike, montim, asfaltim i 
impianteve ngritëse si vinça, teleferikë, transportiere , 
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ashensorë etj, montim dhe instalim i impianteve termike, 
ventilimi, ajrimi, kondicionimi, higjenike, guzhinash, 
lavanterish, hidrosanitare dhe mirëmbajtja e tyre, montim 
dhe instalim i impianteve pneumatike, të sigurimit, të 
kontrollimit dhe mirëmbajtje e tyre, punime metali, druri, 
plastike, xhami, të impianteve teknologjike, punime 
bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, antizjarr në impiante 
teknologjike etj. Prodhim dhe tregtim të pajisjeve, 
makinerive dhe konstruksioneve metalike. Shesh per 
depozitimin, magazinim te materialeve te 
ndertimit,Menaxhim i integruar , rikuperimin , riciklimin e 
mbetjeve jo te rrezikshme dhe trajtimin ,riperteritjen , 
perdorimin e tyre ne te mire te bujqesise dhe , ose te 
permiresimit ekologjik
Asllan Baraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/03/2012                Deri: 07/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) Z. Asllan Baraj i jepen kompetencat per kryerjen e te 
gjitha veprimeve financiare me bankat. b) Heqjen e 
kompetencave te ortakut z. Ylli Braka per kryerjen e te gjitha 
veprimeve financiare me bankat

12. Ortakët AsllanBaraj

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
125.000.000,00                Natyre: 

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Maminas MAMINAS Mjet Gjysëm Rimorkio, 
Marka Krone, Tipi SDP, ngjyra blu, me targë ADR 983 
Durres  Maminas MAMINAS Me targë AA 201 DO, Lloji 
Kamion, Marka DAF, Tipi AD8 Durres  Maminas 
MAMINAS Mjet me targë AER 172, Markes Shqiptare, Tipi 
14, RTM 999 Durres  Maminas MAMINAS Me targë AA 
705 VU, Lloji Kamion, Marka Daimler Chrysler, Tipi 
970.27 Durres  Maminas MAMINAS Mjet me targë AA 197 
DY, Lloji Kamion Tirane Tirane  TIRANE Automjet me 
targe TR 6043 T, lloji Kamion, Marka MAN, Tipii 460 
Durres Shijak  SHIJAK Kamiocine me targe TR8103P , 
Marka Mercedes Benz Modeli 208 Durres  Maminas 
MAMINAS Automjeti me targe AA 386 NT, Lloji Kamion, 
Marka Mercedes Benz, Tipi 952 Durres Shijak  SHIJAK 
Automjet me targe AB931JR , Lloji Autobus, Marka 
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Mercedes Benz tip 906 Durres  Maminas MAMINAS 
Kamion  i markes Mercedes Benz, tipi 950, me targe AA 801 
GF Durres  Maminas MAMINAS Kamion me targë 
AA625GO Durres  Maminas MAMINAS Me targë AA 457 
DS, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi T36 Durres  Maminas 
VLASHAJ Magazinim produkte qeramike, tulla ndërtimi, 
Numër Pasurie 327/18, Zona Kadastrale 3796, Arë, 
Sipërfaqe 3393 m2 Durres  Maminas MAMINAS Mjet me 
targë TR 8103 P, Lloji ATP, Marka Mercedes Benz, Tipi 
902 Durres  Maminas MAMINAS Me targë AA 926 BZ, 
Lloji Kamion, Marka Merecedes Benz, Tipi 624 Durres  
Maminas MAMINAS Mjet tip Volvo, Tipi A4, Lloji 
Tërheqës, ngjyra e bardhë, me targë AA 072 NS 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: K. I. D - ALB
E-Mail: kidalb_shpk@yahoo.it  
Telefon: 0692099716  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2 
date 01.12.2008 per zmadhim kapitali ne cash

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-016819-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/04
/2005

Numri i Vendimit:33445, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-04-2005 Emri i subjektit: "K.I.D-ALB" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit: 29-04-2005 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rruga "Abdi Kazani", pallati i 
Universitetit "Luarasi", Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Prodhim dhe tregtim me 
shumice e pakice e materialeve te ndertimit, shfrytezim dhe perpunim i produkteve 
minerare te grupit I-IV, tregti me shumice dhe pakice i mallrave industriale, import-eksport 
i mallrave, makinerive, tregti me shumice dhe pakice i paisjeve hidraulike elektrike, 
prodhim dhe tregtim i artikujve te ndryshem ushqimore, i paisjeve te ndryshme 
elektroshtepiake, hidrosanitare, tregtim i bimeve medicinale, hapje dhe shfrytezim hotele, 
punime te ndryshme duroalumini, prodhime druri dhe tregtim i tyre. Perfaqesuesi ligjor: 
Asllan Baraj. Ortaket: Asllan Baraj, Ylli Braka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EK-12-November-20070005.pdf

2. 21/10
/2005

Numri i Vendimit:33445/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise me keto zera: Punime dheu, sistemime, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81735BAF-433A-4AF6-9361-61053EAE67EB
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taracime, ndertime civile dhe ekonomike si industriale, turistike, ndertime rrugore dhe 
aeroportesh, punime karpentierie, druri, metalike. Montimi dhe teknologjike, montim dhe 
asfaltimi impianteve ngritese si vinca, teleferike, transportiere, ashensore etj. Montim dhe 
instalim i impianteve termike, ventilimi, ajrimi, kondicionimi, higjenike, guzhinash, 
lavanterish, hidrosanitaresh dhe mirembajtje e tyre. Montim dhe instalim i impianteve 
pneumatike, te sigurimit, punime metali, druri, plastike, xhami, punime bojatisje, 
hidroizolime, termoizolimi, antizjarr ne impiante teknologjike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EK-12-November-20070005.pdf

3. 05/05
/2006

Numri i Vendimit:33445/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 21.03.2006 te asamblese se ortakeve te shoqerise, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen e re Maminas Durres. Te behet shtesa 
ne statut, tek neni 16 shtohet 16/1 me tekstin: Ortaku i shoqerise z. Ylli Braka gezon te 
drejten eskluzive dhe te vetme per te operuar ne fushen e finances si ne marrje kredi, hua, 
transferim fondesh, veprime finanaciare me banka deri ne momentin qe do te realizohet 
shlyerja e plote e vleftes financiare te nje fabrike tullash qe po ndertohet nga kjo firme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EK-12-November-20070005.pdf

12/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-100743-09-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermira Braka")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Baraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Baraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Baraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Braka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Braka")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Braka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("45,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81735BAF-433A-4AF6-9361-61053EAE67EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81735BAF-433A-4AF6-9361-61053EAE67EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35999F91-3BED-4906-83D8-356092C6B120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35999F91-3BED-4906-83D8-356092C6B120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43ECEBB2-F05D-4603-B22A-6968009E7074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9334CDE8-26C8-44D1-9146-B3C793170A41


5

Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163218-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-199260-12-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "125.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "125.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692099716")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.2 date 01.12.2008 per zmadhim kapitali ne cash")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermira Braka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("12.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermira Braka")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("12.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Baraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("56.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Baraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("56.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Braka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("56.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylli Braka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("45,00")            u be              ("56.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-471150-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CBB75F-C8C2-4D0E-B630-BE2DEEC15500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF33AF0B-2773-4213-B67F-EF0FDFC6CBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155502DF-A89D-4802-9714-0B54B28AB811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F0C0D2-A15F-4428-B21A-1156B05CD7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E71DDF4-A185-49D6-A828-2E6DC3A60CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F290BB9-1FF0-4747-8C13-3A1ACA799088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45FEB6EC-A819-4243-80A0-8E78BB6E7410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC5F97D-F686-4C49-B521-94B9D6ACE9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1F72B6-2873-43FF-93D8-BB696365C1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F5C103-2B8E-4471-A2AB-C3784A4BA357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06D315B-66A2-46F2-A674-C65386C04636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06D315B-66A2-46F2-A674-C65386C04636
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Fshati Vlashaj, Maminas, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573818-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.13.07.2011 per mbyllje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Fshati Vlashaj, Maminas, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-711169-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
07.03.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice e materialeve te ndertimit, 
shfrytezim dhe perpunim i produkteve minerare te grupit I-IV, tregti me shumice dhe 
pakice i mallrave industriale, import-eksport i mallrave, makinerive, etj. Punime dheu, 
sistemime, taracime, ndertime civile dhe ekonomike si industriale, turistike, ndertime 
rrugore dhe aeroportesh, punime karpentierie, druri, metalike. Montimi dhe teknologjike, 
montim dhe asfaltimi impianteve ngritese si vinca, teleferike, transportiere etj.")          u be            
("Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë e materialeve të ndërtimit, shfrytëzim 
dhe përpunim i produkteve minerare të grupit I-IV, tregti me shumicë dhe pakicë i 
mallrave industrialë, makinerive, pajisjeve dhe pjesë këmbimi të ndryshme, import-
eksport i mallrave, makinerive, pajisje, materiale ndërtimi, tregti me shumicë dhe 
pakicë të pajisjeve hidraulike dhe elektrike, prodhim, mirëmbajtje, riparime të 
ndryshme të pajisjeve elektrike, prodhim dhe tregtim i artikujve të ndryshëm 
ushqimorë, tregtim i pajisjeve të ndryshme elektroshtëpiake, elektronike, 
hidrosanitare, qeramike dhe të artizanatit, tregtim i bimëve medicinale dhe 
eterovajore, hapje dhe shfrytëzim hotele, motele, bare, restorante, diskotekë, qendër 
pushimi, bilardo, punime të ndryshme duralumini dhe tregtimi i tyre, punime e 
prodhime druri si dhe tregtimi i tyre, punime dheu, sistemime, taracime, ndërtime 
civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqësore në dy kate dhe mbi dy kate si 
dhe kompletimin dhe instalimeve në to, ndërtime rrugore dhe aeroportesh, veshje me 
asfaltobeton të tyre si dhe sistemim, asfaltim të pistave të aeroporteve, punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD42606C-F834-43E0-ADB3-331BD408EAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59F9EF6-512E-4392-AF77-81A6BCD538F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EEEECB-DA1B-461D-A02B-0D77B377C15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E227FB-DC2C-492A-A63B-7B9050EC3552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689F7AB1-5B18-45BC-846B-ADE50FD1B69E
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karpentierie, druri, metalike, montimi dhe teknologjike, montim, asfaltim i 
impianteve ngritëse si vinça, teleferikë, transportiere , ashensorë etj, montim dhe 
instalim i impianteve termike, ventilimi, ajrimi, kondicionimi, higjenike, guzhinash, 
lavanterish, hidrosanitare dhe mirëmbajtja e tyre, montim dhe instalim i impianteve 
pneumatike, të sigurimit, të kontrollimit dhe mirëmbajtje e tyre, punime metali, 
druri, plastike, xhami, të impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, antizjarr në impiante teknologjike etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Baraj")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/04/2005")            u be              ("07/03/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Baraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/03/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-936951-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.3, date 
15.11.2012, ku eshte vendosur: 1) Heqja e kompetencave te administratorit z.Asllan Baraj 
per kryerjen e te gjitha veprimeve financiare me bankat;2) ortakut z.Ylli Braka i jepen 
kompetencat per kryerjen e te gjitha veprimeve financiare me bankat.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Baraj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              (" a) Heqjen e kompetencave te 
administratorit z.Asllan Baraj per kryerjen e te gjitha veprimeve financiare me bankat. 
b)Ortakut  z. Ylli Braka i jepen kompetencat per kryerjen e te gjitha veprimeve 
financiare me bankat.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-486113-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.339, datë 
27.05.2014, në të cilën është kërkuar:Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71649DAE-16BC-4E7D-A1A6-4E2D2C155A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BF6DEC-DE93-4FEE-8336-705CFB9A686E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B660BC-FE09-4259-8BDE-A9F8C782634F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E300E259-7448-4D11-A239-1FB9A34AD155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B667458C-1E3F-491F-ABC0-57C95F34FD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B667458C-1E3F-491F-ABC0-57C95F34FD09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C39FC2D-A5EC-4014-9146-5FC5693F48B7
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Kamion  i markes Mercedes Benz, tipi 950, me targe AA 801 GF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556303-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-661669-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.09.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë e materialeve të ndërtimit, 
shfrytëzim dhe përpunim i produkteve minerare të grupit I-IV, tregti me shumicë dhe 
pakicë i mallrave industrialë, makinerive, pajisjeve dhe pjesë këmbimi të ndryshme, 
import-eksport i mallrave, makinerive, pajisje, materiale ndërtimi, tregti me shumicë dhe 
pakicë të pajisjeve hidraulike dhe elektrike, prodhim, mirëmbajtje, riparime të ndryshme të 
pajisjeve elektrike, prodhim dhe tregtim i artikujve të ndryshëm ushqimorë, tregtim i 
pajisjeve të ndryshme elektroshtëpiake, elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe të 
artizanatit, tregtim i bimëve medicinale dhe eterovajore, hapje dhe shfrytëzim hotele, 
motele, bare, restorante, diskotekë, qendër pushimi, bilardo, punime të ndryshme 
duralumini dhe tregtimi i tyre, punime e prodhime druri si dhe tregtimi i tyre, punime 
dheu, sistemime, taracime, ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqësore 
në dy kate dhe mbi dy kate si dhe kompletimin dhe instalimeve në to, ndërtime rrugore dhe 
aeroportesh, veshje me asfaltobeton të tyre si dhe sistemim, asfaltim të pistave të 
aeroporteve, punime karpentierie, druri, metalike, montimi dhe teknologjike, montim, 
asfaltim i impianteve ngritëse si vinça, teleferikë, transportiere , ashensorë etj, montim dhe 
instalim i impianteve termike, ventilimi, ajrimi, kondicionimi, higjenike, guzhinash, 
lavanterish, hidrosanitare dhe mirëmbajtja e tyre, montim dhe instalim i impianteve 
pneumatike, të sigurimit, të kontrollimit dhe mirëmbajtje e tyre, punime metali, druri, 
plastike, xhami, të impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, 
antizjarr në impiante teknologjike etj")          u be            ("Prodhim dhe tregtim me 
shumicë e pakicë e materialeve të ndërtimit, shfrytëzim dhe përpunim i produkteve 
minerare të grupit I-IV, tregti me shumicë dhe pakicë i mallrave industrialë, 
makinerive, pajisjeve dhe pjesë këmbimi të ndryshme, import-eksport i mallrave, 
makinerive, pajisje, materiale ndërtimi, tregti me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 
hidraulike dhe elektrike, prodhim, mirëmbajtje, riparime të ndryshme të pajisjeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB79322-5351-4448-B3EC-289EA94475CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048FCC53-AC61-448B-87C6-9836D4A1A074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBEBDCB6-2B47-4E93-9EA2-473A007C23DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA0D0E5-452B-439D-951D-9825C25AC677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA0D0E5-452B-439D-951D-9825C25AC677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32E42AF-F4CD-4218-BAAA-DFAD6BAA99C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A078E432-98A5-4019-8237-E52BCE928D89
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elektrike, prodhim dhe tregtim i artikujve të ndryshëm ushqimorë, tregtim i pajisjeve 
të ndryshme elektroshtëpiake, elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe të 
artizanatit, tregtim i bimëve medicinale dhe eterovajore, hapje dhe shfrytëzim hotele, 
motele, bare, restorante, diskotekë, qendër pushimi, bilardo, punime të ndryshme 
duralumini dhe tregtimi i tyre, punime e prodhime druri si dhe tregtimi i tyre, 
punime dheu, sistemime, taracime, ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, 
turistike, bujqësore në dy kate dhe mbi dy kate si dhe kompletimin dhe instalimeve 
në to, ndërtime rrugore dhe aeroportesh, veshje me asfaltobeton të tyre si dhe 
sistemim, asfaltim të pistave të aeroporteve, punime karpentierie, druri, metalike, 
montimi dhe teknologjike, montim, asfaltim i impianteve ngritëse si vinça, teleferikë, 
transportiere , ashensorë etj, montim dhe instalim i impianteve termike, ventilimi, 
ajrimi, kondicionimi, higjenike, guzhinash, lavanterish, hidrosanitare dhe 
mirëmbajtja e tyre, montim dhe instalim i impianteve pneumatike, të sigurimit, të 
kontrollimit dhe mirëmbajtje e tyre, punime metali, druri, plastike, xhami, të 
impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, antizjarr në 
impiante teknologjike etj. Prodhim dhe tregtim të pajisjeve, makinerive dhe 
konstruksioneve metalike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861928-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929814-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110114-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50DBCB3-2B64-4119-828D-6A19ABA48813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EE2414-688C-4AAB-8A1D-F2F3B2C860DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DFB57C-8A46-4F76-96CB-2FCC3588DE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A9AA99-035C-4E2D-9952-3ECF44A3FE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A9AA99-035C-4E2D-9952-3ECF44A3FE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9604AA18-EB26-48FD-8709-669B0D4E9D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5F84FF-B0C3-4719-8001-44F85D6BE68C
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-158259-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-370541-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.10.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Shesh për depozitim dhe tregtim tullash me pakicë, Zona Kadastrale 3796, 
Nr.Pasurie 327/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378865-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Shesh për depozitim (magazinim) tullash, Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 327/18;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Shesh për depozitim dhe tregtim tullash me pakicë, Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 
327/18;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FA0852-EAD0-4A0E-9750-0A097F29501E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BE5EE4-CCF1-43CE-B20E-AC6C99A01EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6CC11D-0F5B-4D8E-8554-44AA964D2BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBE4539-F63A-466A-8ECD-9F75342BDA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD51636-640D-4F7F-82E5-C4139353D1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE3E9F87-4FAE-48C7-8D32-C70AA325EFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7597623C-17A9-45FE-90EC-DF7B43B65B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C14DAE2-DC48-4D35-A361-E72EC17CCF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D945B6-DAEB-4532-98D6-F284DAE7A749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D945B6-DAEB-4532-98D6-F284DAE7A749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABD890A-CDDC-4B92-97B7-32DBE83BDA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B169FD90-B5CC-43E1-A59C-E5C908A4E11B
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-528508-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
28.01.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjet Daimler Benz, Tipi 621, Lloji APV, me targë DR 8452 E, me nr.identifikimi 
62131714911057;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-569819-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.02.2016 ku 
eshte kekruar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjeti Daimler Benz, Tipi 621, Lloji APV, me targe AA 576 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjet Daimler Benz, Tipi 621, Lloji APV, me targë DR 8452 E, me nr.identifikimi 
62131714911057;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-626050-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.783/8-334-16 Prot., date 30.03.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr.3081 Prot., date 31.03.2016,leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Private KODRA BAILIFF SERVICE, drejtuar QKR-se, ku eshte 
urdheruar:Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat e subjektit “K. I. D – 
ALB” sh.p.k., me NUIS (NIPT) – K52128506K , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi Iiketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.  Vendosjen e 
mases se sekuestros konservative ne te tjera aksione/kuota te cilat zoterohen nga pala 
debitore “K. I. D – ALB” sh.p.k.,  me NUIS (NIPT) – K52128506K, ne shoqeri te tjera te 
regjistruara prane regjistrit tregtar.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0E2C41-B392-43F8-AD6A-5DA517F379D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC9A6B5-B527-40DE-BC98-C426AB147E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F85920A-ADD1-46E7-8954-DB8DCC989B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D467BB7-D93F-4739-8341-C0AA23C75030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192278A7-2FC2-4D56-A25D-48F140589353
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9005D9B-8A13-432C-A24A-D16C6FC88B50


12

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655117-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.783/18-334-16 Prot., date 14.04.2016, 
protokolluar nga QKB me Nr.3630 Prot., date 14.04.2016, leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore Private” KODRA BAILIFF SERVICE” sh.p.k.,  ku eshte urdheruar : 
Heqjen  e mases se sekuestro  konservative  mbi aktivin  e debitorit  “K. I. D – Alb” 
sh.p.k., me NUIS (NIPT) – K52128506K.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707179-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.05.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjet tip Volvo, Tipi A4, Lloji Tërheqës, ngjyra e bardhë, me targë AA 072 NS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjet Gjysëm Rimorkio, Marka Krone, Tipi SDP, ngjyra blu, me targë ADR 983;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-776561-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841617-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7923F06-F07F-49F5-BEB4-096DBA84C286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3CE3B5-A31C-4D06-98A6-8D332B05428F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB5EAC5-9129-4109-8429-A9DC524ED69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC0F3E9-2CF1-49D6-A801-48F685198323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC0F3E9-2CF1-49D6-A801-48F685198323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E31F73C-52BB-4810-8B57-72CB3420EF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F154E74F-AE62-4B89-885C-BBCC8A47390C
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-877392-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-961177-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 03.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjet me targë AER 172, Markes Shqiptare, Tipi 14, RTM 999;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081019-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admnistratorit te shoqerise, date: 
21.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjeti markes Mercedes Benz, tipi 3851619, lloji APV, Shasia 38514714832675, ngjyre 
portokalli, me targe AA590PL;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-087888-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2016 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DFC5EB-3AAE-4896-B212-448282BA9470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DDF147-76E9-46C2-B13C-59D527E6AE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8596B18B-4676-494A-AA98-6A2832F043B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02C09F2-8682-4D03-8652-6EE843B04989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02C09F2-8682-4D03-8652-6EE843B04989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7608B98F-F9A8-4668-81DC-99ADD678D342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDC9D56-7F86-45BC-A40C-A883A61D4D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A118EE-344F-4029-84E4-F2DBE9DD5E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD6771B-6E57-4AA2-857A-0D91A7321D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521033D4-30FF-462E-89E0-3F6B23E7D9AC
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Shesh për depozitim (magazinim) tullash, Zona Kadastrale 3796, Nr.Pasurie 327/18;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-192152-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
06.03.2017, ne te cilin esdhte vendosur: Riemerimi i administratorit te 
shoqerise.Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 08.03.2017, ne te 
cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjet me targë TR 8103 P, Lloji ATP, Marka Mercedes Benz, Tipi 902;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Baraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2017")            u be              ("07/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243666-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 12.04.2017, per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjeti me targë AA 201 DO, Lloji Kamion, Marka DAF, Tipi  AD8 85-.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-258941-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.04.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55B44EB-ADE6-4A61-8406-692DC3D79501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAFEEC3-F015-4492-A8C5-6D763688B4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE49CD01-77CD-470E-9E4C-03D969F075A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B09DBB-7A2A-43DD-8FBB-8B68B7E8C1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF17BCF-B2C4-42ED-A6D2-B5ECE012123F
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Me targë TR 6043 T, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi 460;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 926 BZ, Lloji Kamion, Marka Mercedes Benz, Tipi 624;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 928 DP, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi F09;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë DR 9350 D, Lloji Kamion, Marka Volvo, Tipi SOA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393262-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-465373-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.09.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjet me targë AA 197 DY, Lloji Kamion;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-528442-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt. 24.10.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Kamion me targë AA625GO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD8D89A-EAA8-45BC-9DAD-D3012D223536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D915BA-433D-4780-842C-29173F20FEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F9E359-49FE-435A-93FE-53E3B69330BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D0D5C1-EB31-4F08-A40E-649D6F96CD3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D4BFE9-36D7-4771-984E-C07E778B2357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C83A8BE-4D4E-42BA-A85E-C89516632249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C34BC8-719A-42D4-9465-D7058E845B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C34BC8-719A-42D4-9465-D7058E845B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152A9566-A70A-4632-B777-D8DE992FF3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A27C4E-AD4A-4118-9373-127B0F5BE84F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-573864-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
24.11.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e disa adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë DR 9350 D, Lloji Kamion, Marka Volvo, Tipi SOA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 926 BZ, Lloji Kamion, Marka Mercedes Benz, Tipi 624;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë TR 6043 T, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi 460;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjeti me targë AA 201 DO, Lloji Kamion, Marka DAF, Tipi  AD8 85-.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 928 DP, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi F09;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-800855-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.05.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet me targe AA 201 DO, Lloji Kamion, Marka DAF, Tipi AD8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet me targe AA 926 BZ, Lloji Kamion, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 624;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817921-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore. Depozitimi I vendimit date 16.06.2018 per ndryshimin e objektit te aktivitetit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323DAC3C-5FEA-4676-A177-4D585B6BD4F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9FA8A9-986B-40C0-9612-65863EAA30C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32671E20-E683-4351-BAD3-F7112060B450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA990F-E85E-4638-81CD-6B0950B54C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA990F-E85E-4638-81CD-6B0950B54C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D7A275-F989-4517-AFC9-B6346C4F964C


17

shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë e materialeve të ndërtimit, 
shfrytëzim dhe përpunim i produkteve minerare të grupit I-IV, tregti me shumicë dhe 
pakicë i mallrave industrialë, makinerive, pajisjeve dhe pjesë këmbimi të ndryshme, 
import-eksport i mallrave, makinerive, pajisje, materiale ndërtimi, tregti me shumicë dhe 
pakicë të pajisjeve hidraulike dhe elektrike, prodhim, mirëmbajtje, riparime të ndryshme të 
pajisjeve elektrike, prodhim dhe tregtim i artikujve të ndryshëm ushqimorë, tregtim i 
pajisjeve të ndryshme elektroshtëpiake, elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe të 
artizanatit, tregtim i bimëve medicinale dhe eterovajore, hapje dhe shfrytëzim hotele, 
motele, bare, restorante, diskotekë, qendër pushimi, bilardo, punime të ndryshme 
duralumini dhe tregtimi i tyre, punime e prodhime druri si dhe tregtimi i tyre, punime 
dheu, sistemime, taracime, ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqësore 
në dy kate dhe mbi dy kate si dhe kompletimin dhe instalimeve në to, ndërtime rrugore dhe 
aeroportesh, veshje me asfaltobeton të tyre si dhe sistemim, asfaltim të pistave të 
aeroporteve, punime karpentierie, druri, metalike, montimi dhe teknologjike, montim, 
asfaltim i impianteve ngritëse si vinça, teleferikë, transportiere , ashensorë etj, montim dhe 
instalim i impianteve termike, ventilimi, ajrimi, kondicionimi, higjenike, guzhinash, 
lavanterish, hidrosanitare dhe mirëmbajtja e tyre, montim dhe instalim i impianteve 
pneumatike, të sigurimit, të kontrollimit dhe mirëmbajtje e tyre, punime metali, druri, 
plastike, xhami, të impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, 
antizjarr në impiante teknologjike etj. Prodhim dhe tregtim të pajisjeve, makinerive dhe 
konstruksioneve metalike.")          u be            ("Prodhim dhe tregtim me shumicë e 
pakicë e materialeve të ndërtimit, shfrytëzim dhe përpunim i produkteve minerare të 
grupit I-IV, tregti me shumicë dhe pakicë i mallrave industrialë, makinerive, 
pajisjeve dhe pjesë këmbimi të ndryshme, import-eksport i mallrave, makinerive, 
pajisje, materiale ndërtimi, tregti me shumicë dhe pakicë të pajisjeve hidraulike dhe 
elektrike, prodhim, mirëmbajtje, riparime të ndryshme të pajisjeve elektrike, 
prodhim dhe tregtim i artikujve të ndryshëm ushqimorë, tregtim i pajisjeve të 
ndryshme elektroshtëpiake, elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe të artizanatit, 
tregtim i bimëve medicinale dhe eterovajore, hapje dhe shfrytëzim hotele, motele, 
bare, restorante, diskotekë, qendër pushimi, bilardo, punime të ndryshme duralumini 
dhe tregtimi i tyre, punime e prodhime druri si dhe tregtimi i tyre, punime dheu, 
sistemime, taracime, ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqësore 
në dy kate dhe mbi dy kate si dhe kompletimin dhe instalimeve në to, ndërtime 
rrugore dhe aeroportesh, veshje me asfaltobeton të tyre si dhe sistemim, asfaltim të 
pistave të aeroporteve, punime karpentierie, druri, metalike, montimi dhe 
teknologjike, montim, asfaltim i impianteve ngritëse si vinça, teleferikë, transportiere 
, ashensorë etj, montim dhe instalim i impianteve termike, ventilimi, ajrimi, 
kondicionimi, higjenike, guzhinash, lavanterish, hidrosanitare dhe mirëmbajtja e 
tyre, montim dhe instalim i impianteve pneumatike, të sigurimit, të kontrollimit dhe 
mirëmbajtje e tyre, punime metali, druri, plastike, xhami, të impianteve teknologjike, 
punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, antizjarr në impiante teknologjike etj. 
Prodhim dhe tregtim të pajisjeve, makinerive dhe konstruksioneve metalike. Shesh 
per depozitimin, magazinim te materialeve te ndertimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Shesh per depozitim (magazinim) tullash ne adresen Zona kadastrale Nr.3796, Numri 
i pasurise 327/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830926-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e tre adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe DR 9350 D, lloji Kamion, Marka VOLVO, Tipii SOA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 6043 T, lloji Kamion, Marka MAN, Tipii 460;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 928 DP, lloji Kamion, Marka MAN, Tipii F09;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896645-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-175024-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr 23, date 23.04.2019, për mbylljen e 
një adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kidalb_shpk@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BAAF3F2-6E83-41D9-9DAE-6E3CDBF55283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F796AC95-037C-4481-86F7-A60442F4668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F796AC95-037C-4481-86F7-A60442F4668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CEADB4A-043E-4DA2-A50E-AB5C4F78B227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AA5913-2C04-4617-8270-1944D36C9F64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0F0067-7156-4B52-A7B8-C3A9A9D5EF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0F0067-7156-4B52-A7B8-C3A9A9D5EF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B005CA-B8B1-4541-B409-043F025D56BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6FE7CC-E63C-4F75-8CF2-1D3C41482333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E87AF93-1FC7-47A1-8820-F609CE50CC6B
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Shesh per depozitim (magazinim) tullash ne adresen Zona kadastrale Nr.3796, Numri i 
pasurise 327/18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179547-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.04.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet me targë AA 457 DS, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi T36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe DR 9350 D, lloji Kamion, Marka VOLVO, Tipii SOA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-193111-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.05.2019 ku eshte vendosur: a) Z. 
Asllan Baraj i jepen kompetencat per kryerjen e te gjitha veprimeve financiare me bankat. 
b) Heqjen e kompetencave te ortakut z. Ylli Braka per kryerjen e te gjitha veprimeve 
financiare me bankat.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Baraj")                    , 
Competence ishte                      (" a) Heqjen e kompetencave te administratorit z.Asllan 
Baraj per kryerjen e te gjitha veprimeve financiare me bankat. b)Ortakut  z. Ylli Braka i 
jepen kompetencat per kryerjen e te gjitha veprimeve financiare me bankat.")            u 
be              (" a) Z. Asllan Baraj i jepen kompetencat per kryerjen e te gjitha veprimeve 
financiare me bankat. b) Heqjen e kompetencave te ortakut z. Ylli Braka per kryerjen e 
te gjitha veprimeve financiare me bankat")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196304-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Pergjithshme, nr.1240 rep., nr. 338 
kol., date 14.05.2019  leshuar nga Asllan Baraj i cili emeron si perfaqesues Denada Sezairi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD7914D-3753-4838-8021-15D641A0BC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184CF595-9A58-4AF3-9459-185DB9537CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B864A4D0-DC41-4AF4-B72C-438119219655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3AAE31C-7558-4047-89F0-F7700CA082E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FBD34F-BBE7-493D-86CA-AF9981D40C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B7DAD7-3FAB-47C7-9B7A-FC180B38E430
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me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266676-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.05.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 55 % te kuotave te zoteruara nga ortaket Ylli 
Braka (45 %) dhe Ermira Braka (10 %) ne favor te  Asllan Baraj. - Depozitimi i Kontrates 
se Shitjes se 55 % te kuotave, date 15.07.2019, Nr. 4118 Rep., Nr.1672 Kol. 
Numri i Aksioneve ishte            "125.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "125.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ermira Braka")         
eshte larguar ortaku:            ("Ylli Braka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Baraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("56.250.000,00")            u be              ("125.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Baraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Asllan Baraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("56.250,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272699-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
5.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet shpjeguese  2018.pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
3.Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Inventari i mjeteve te Transportit.pdf
1.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i asmablese per bilancin e vitit 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0979E181-73BB-4EE3-B288-4A5D612A35B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E999AD85-56EE-43FC-A7C6-9AE3FEEFDFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2812C3E0-8693-437D-A6F6-14A9CF35DA70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=205207CC-FF69-49BF-B442-3D65DDCBADE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC9CAFB-B94B-4735-968E-70AD860CF198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADCE0CC-FAAA-4BB0-BFAE-D523FFCB9DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADCE0CC-FAAA-4BB0-BFAE-D523FFCB9DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCA89C1-A432-48C2-A4F4-1E5937077FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B16F51-2C0D-495A-B880-99A60F26AA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5330B44-1AC4-45A3-8F83-EA6D01B7521D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F988B33-699D-4950-8E82-249E61E9154D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D814CFCE-328B-42A5-B86C-B57A32DE23D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7535E3C4-0425-49EA-9659-6A647D84A179
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54240EA6-93E4-4DF0-9FAF-CA63E28CECE8
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Rap.audit,bilanci dhe shenimet shpjeguese KID_2018 - Total.pdf

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405797-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.11.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         VLASHAJ;         
Magazinim produkte qeramike, tulla ndërtimi, Numër Pasurie 327/18, Zona 
Kadastrale 3796, Arë, Sipërfaqe 3393 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513874-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.05.2020 per hapje të 7 (shtatë) 
adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 928 DP, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi F09;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë TR 6043 T, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi 460;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 116 FZ, Lloji Kamion, Marka Volvo, Tipi 62;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 201 DO, Lloji Kamion, Marka DAF, Tipi AD8;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 705 VU, Lloji Kamion, Marka Daimler Chrysler, Tipi 970.27;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 926 BZ, Lloji Kamion, Marka Merecedes Benz, Tipi 624;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 457 DS, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi T36;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545859-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese(1).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3347954B-6DF9-4EF1-ACD2-7CCF5FCF7933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15DFA0A-896E-4967-97DC-6C6707918EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BD795E-5C26-4DF9-83D9-D43BAAD61F00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B099BCF3-BF00-4CBE-B1AB-9AFCA0C4885E
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Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Raport i Drejtimit te Brendshem(1).pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra)-2019.xlsx
Raport i Drejtimit te Brendshem(1).pdf
3.1-CashFlow (indirekt)-2019.xlsx
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital-2019.xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar-2019.xlsx
Raport i Drejtimit te Brendshem.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709809-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 28.05.2021 ku është vendosur: 
Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjeti me targe AA 386 NT, Lloji Kamion, Marka Mercedes Benz, Tipi 952;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 928 DP, lloji Kamion, Marka MAN, Tipii F09;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719219-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
6.PASQYRA E POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
2.Vendimi i Asamblese dt 10.06.2021.pdf
3.Raport i Drejtimit te Brendshem   2020 ne PDF.pdf
7.PASQYRA E PERFOMANCES  2020.xlsx
Pagesa e Taksave lokale.pdf
8.CASH FLOY   2020.xlsx
9.NDRYSHIMI I KAPITALIT 2020.xlsx

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721735-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet me targe AA 926 BZ, Lloji Kamion, Marka MERCEDES BENZ, Tipi 624;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE17DFA6-8715-4C49-A1A9-B3DD9D72ACE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1EA227-7F9A-45CC-9479-983C4859E9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A8BA3A-882C-41E9-825E-260C9A83C539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF73A21-A086-4474-9249-723F50081B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52C5003-DBF5-4D74-AEE5-D0F69E05F6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBDBFA5-924F-44E5-AA9D-8BDAA6A19302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF2C9B6-AB8E-4AC7-9E75-8CE43A819410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EE50E2-E2FE-464D-9447-F40AB22F1437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE1EBBC-15E8-4E4C-AE4B-23AA43559A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442295A1-C9F9-4A32-8B74-8E4EC5E6729A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AC5EDF-462F-4C11-AE5C-78AABF06D843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F660AC-89FB-4DA9-992A-5C18A7258E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4CBDF2-A499-4A70-8561-E3F63C8F46D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E939E8D1-DAEE-42E8-8A90-3A69834F3542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBED8EA5-F712-46D2-B688-A1D9BCCC1C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91165A04-44D8-433C-BD98-6DC4AD088A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52B445B-E363-463F-894A-155402829CC9
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjeti Daimler Benz, Tipi 621, Lloji APV, me targe AA 576 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 928 DP, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi F09;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë AA 116 FZ, Lloji Kamion, Marka Volvo, Tipi 62;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Mjeti markes Mercedes Benz, tipi 3851619, lloji APV, Shasia 38514714832675, ngjyre 
portokalli, me targe AA590PL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Me targë TR 6043 T, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi 460;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet me targe AA 201 DO, Lloji Kamion, Marka DAF, Tipi AD8;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Maminas;         MAMINAS;         
Automjet me targë AA 457 DS, Lloji Kamion, Marka Man, Tipi T36;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874567-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
07.03.2022, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Asllan Baraj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2022")            u be              ("07/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955729-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
3.1Raport i Drejtimit te Brendshem   2021.pdf
CASH FLOY 2021.xlsx
PASQYRA E PERFOMANCES  2021.xlsx
NDRYSHIMI I KAPITALIT 2021.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA5CF0C-3058-40E8-8090-01E32D53EA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91A523F-1FA3-4BA8-BB94-0496731B7E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91A523F-1FA3-4BA8-BB94-0496731B7E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A1F1E7-EEFE-482A-B042-4886E526F43A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C058B0C4-0B33-4DB4-8B32-72AAA160F1B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24CE178-5E5C-4AE5-AF71-325A31579CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59F20D4-BBB5-49A7-B1A1-9949A1112F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5105508-920C-47F2-9A18-4EB096A53ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF108F8E-E684-4B79-B12C-8E349ECD837E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3483574-264E-4E70-A2FE-3365B7E74982
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11.Shenimet shpjeguese bilanci 2021.pdf
9.Vendimi i asamblese  bilanci 2021.pdf

06/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124353-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Automjet me targe AB931JR , Lloji Autobus, Marka Mercedes Benz tip 906;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140204-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut per bilancin viti 2022.pdf
KID_CashFlow (indirekt)-2022.xlsx
KID_Pasqyra e Pozicioni Financiar-2022.xlsx
pagesat ndaj institucioneve.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
KID_Pasqyra e Perform. (natyra)-2022.xlsx
3.Raport i Drejtimit te Brendshem   2022.pdf
4.Inventari ne PDF 31.12.2022.pdf
KID_Pasq. e Levizjeve ne Kapital-2022.xlsx

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198309-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.09.203 per shtim objekti
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë e materialeve të ndërtimit, 
shfrytëzim dhe përpunim i produkteve minerare të grupit I-IV, tregti me shumicë dhe 
pakicë i mallrave industrialë, makinerive, pajisjeve dhe pjesë këmbimi të ndryshme, 
import-eksport i mallrave, makinerive, pajisje, materiale ndërtimi, tregti me shumicë dhe 
pakicë të pajisjeve hidraulike dhe elektrike, prodhim, mirëmbajtje, riparime të ndryshme të 
pajisjeve elektrike, prodhim dhe tregtim i artikujve të ndryshëm ushqimorë, tregtim i 
pajisjeve të ndryshme elektroshtëpiake, elektronike, hidrosanitare, qeramike dhe të 
artizanatit, tregtim i bimëve medicinale dhe eterovajore, hapje dhe shfrytëzim hotele, 
motele, bare, restorante, diskotekë, qendër pushimi, bilardo, punime të ndryshme 
duralumini dhe tregtimi i tyre, punime e prodhime druri si dhe tregtimi i tyre, punime 
dheu, sistemime, taracime, ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqësore 
në dy kate dhe mbi dy kate si dhe kompletimin dhe instalimeve në to, ndërtime rrugore dhe 
aeroportesh, veshje me asfaltobeton të tyre si dhe sistemim, asfaltim të pistave të 
aeroporteve, punime karpentierie, druri, metalike, montimi dhe teknologjike, montim, 
asfaltim i impianteve ngritëse si vinça, teleferikë, transportiere , ashensorë etj, montim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700267B2-619B-4F3F-9FED-8784953AAED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B92BAF-1439-4FA6-8E38-5EA327580B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5DA59E-0541-4348-B997-FEB77DE1D1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE584E4E-ABC6-4637-AA38-49EA15465757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C078FC-10E5-4800-868B-74C3A93CD143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1DC06F2-F835-427C-8F9B-77FF2303673A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB904F5-918A-4AAC-A32D-D8E826CE62C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FE9F9A-7F6D-4F2F-8215-301D5F2EF0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EA2724-4530-45A6-8C95-B39A3ED59A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA36FA1B-6C66-4F59-8881-ED6A09FF5768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD8F8B6-EC5B-4FB6-8559-FA402F6DFC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFFCA31-EE8B-4586-B6DF-5562A5CBECDB
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instalim i impianteve termike, ventilimi, ajrimi, kondicionimi, higjenike, guzhinash, 
lavanterish, hidrosanitare dhe mirëmbajtja e tyre, montim dhe instalim i impianteve 
pneumatike, të sigurimit, të kontrollimit dhe mirëmbajtje e tyre, punime metali, druri, 
plastike, xhami, të impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, termoizolimi, 
antizjarr në impiante teknologjike etj. Prodhim dhe tregtim të pajisjeve, makinerive dhe 
konstruksioneve metalike. Shesh per depozitimin, magazinim te materialeve te ndertimit.")          
u be            ("Prodhim dhe tregtim me shumicë e pakicë e materialeve të ndërtimit, 
shfrytëzim dhe përpunim i produkteve minerare të grupit I-IV, tregti me shumicë 
dhe pakicë i mallrave industrialë, makinerive, pajisjeve dhe pjesë këmbimi të 
ndryshme, import-eksport i mallrave, makinerive, pajisje, materiale ndërtimi, tregti 
me shumicë dhe pakicë të pajisjeve hidraulike dhe elektrike, prodhim, mirëmbajtje, 
riparime të ndryshme të pajisjeve elektrike, prodhim dhe tregtim i artikujve të 
ndryshëm ushqimorë, tregtim i pajisjeve të ndryshme elektroshtëpiake, elektronike, 
hidrosanitare, qeramike dhe të artizanatit, tregtim i bimëve medicinale dhe 
eterovajore, hapje dhe shfrytëzim hotele, motele, bare, restorante, diskotekë, qendër 
pushimi, bilardo, punime të ndryshme duralumini dhe tregtimi i tyre, punime e 
prodhime druri si dhe tregtimi i tyre, punime dheu, sistemime, taracime, ndërtime 
civile dhe ekonomike, industriale, turistike, bujqësore në dy kate dhe mbi dy kate si 
dhe kompletimin dhe instalimeve në to, ndërtime rrugore dhe aeroportesh, veshje me 
asfaltobeton të tyre si dhe sistemim, asfaltim të pistave të aeroporteve, punime 
karpentierie, druri, metalike, montimi dhe teknologjike, montim, asfaltim i 
impianteve ngritëse si vinça, teleferikë, transportiere , ashensorë etj, montim dhe 
instalim i impianteve termike, ventilimi, ajrimi, kondicionimi, higjenike, guzhinash, 
lavanterish, hidrosanitare dhe mirëmbajtja e tyre, montim dhe instalim i impianteve 
pneumatike, të sigurimit, të kontrollimit dhe mirëmbajtje e tyre, punime metali, 
druri, plastike, xhami, të impianteve teknologjike, punime bojatisje, hidroizolimi, 
termoizolimi, antizjarr në impiante teknologjike etj. Prodhim dhe tregtim të 
pajisjeve, makinerive dhe konstruksioneve metalike. Shesh per depozitimin, 
magazinim te materialeve te ndertimit,Menaxhim i integruar , rikuperimin , 
riciklimin e mbetjeve jo te rrezikshme dhe trajtimin ,riperteritjen , perdorimin e tyre 
ne te mire te bujqesise dhe , ose te permiresimit ekologjik")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200004-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 14.09.2023 ku 
është vendosur:Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Kamiocine me targe TR8103P , Marka Mercedes Benz Modeli 208;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A321F6-9A77-443F-8DED-3DADB77FE1FD
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Datë: 14/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B4FE84-B87A-4531-8A13-5625802B37AD

